Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 101 in Bernhausen

Samstag, 10.01.2015

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:10

13:45

14:00

14:40

15:30

17:00

18:30

20:00

Andacht

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

141

142

144

145

655

485

429

226

Spielklasse

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

weibliche C-Jugend Vorrunde
2014/15

mannliche A-Jugend LK 1
2014/15

Manner LK 2 2014/15

Manner Landesliga 2014/15

Gegner

EK Bernhausen 1 : EK Kdngen

CVJM Enzweihingen : EK Héfingen

EK Kéngen : CVJM Enzweihingen
EK Bernhausen 1 : EK H6fingen

EK Bernhausen : CVJM Méglingen
EK Bernhausen : CV|M
Walddorfhaslach

EK Bernhausen / Bonlanden : CVJM
Unterturkheim

EK Bernhausen : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

5:5

12

13:

34:

30:

10

17

29

027

20

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Micha Schaffer

Christian Straub Matthias Strobel

Micha Schaffer David Schaffer

Helmut Meyer Martin Grosshans



